سوالاتی بپرسید !
میخواهید دیگران دوستتان داشته باشند ؟ از آنها در مورد خودشان بپرسید .

مردم دوست دارند که در مورد خودشان صحبت کنند .

چهار شنبه 13 مرداد 1400، 24 ذی الحجه 1442 ،4 آگوست 2021، شماره 3787 )1171 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

مهار حریق در مراتع توکهور و هشتبندی میناب

پارسیان

کاریکاتور

چه شیرین گفت خسرو این عبارت
که نبود وصل شیرین بی مرارت

سرم را در ره وصل تو دادم
که بی سرمایه صعب افتد تجارت

سزد گر زنده جاوید مانم
که مرگ آمد ندیدم از حقارت